
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/309/2024 z dnia 5 marca 2024 roku w sprawie podziału środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej na 2024 r. zmienionej uchwałą nr LII/311/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 107 ze zm.) w związku z art.35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r., poz.44 ze zm.). 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LI/309/2024 z dnia 5 marca 2024 roku w sprawie podziału środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodoweji społecznej na 
2024. wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr LI/309/2024 z dnia 5 marca 2024 roku w sprawie podziału 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej na 2024 rok, któremu nadaje się brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko -  Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CF6CC0-4150-4E42-9989-2E1D3A255872. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/16/2024 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 
Lp. 

 
Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych 

 
Plan 

wydatków 
w 2024 r. 

 
Zmiana 
( +; - ) 

 
Plan   

po zmianach 

 
1. 

 
dofinansowanie uczestnictwa w turnusach 
rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 a 

 
420.000 

 
+10.000 

 
430.000 

 
2. 

 
dofinansowanie organizacji sportu, kultury, rekreacji i 
turystyki, art. 35a ust. 1 pkt 7 b 

 
22.500 

 
0.00 

 
22.500 

 
3. 

 
dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze art. 35a 
ust. 1 pkt 7 c 

 
904.718 

 
- 10.000 

 
894.718 

 
4. 

Dofinansowanie: 
a) likwidacji barier architektonicznych 
w komunikowaniu się i technicznych 
w związku  z indywidualnymi potrzebami  osoby 
niepełnosprawnej art. 35a ust.1,pkt.7d, 
b) usług tłumacza języka migowego lub tłumacza 
– przewodnika art. 35a ust. 1 pkt. 7 f. 

 
 
 

370.000 

 
 
 

0,00 

 
 
 

370.000 

 
5. 

 
dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii 
zajęciowej art. 35a ust. 1 pkt 8 

 
1.516.320 

 
0.00 

 
1.516.320 

  
RAZEM 

 
3.233.538 

 
0.00 

 
3.233.538 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CF6CC0-4150-4E42-9989-2E1D3A255872. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zadaniu z zakresu rehabilitacji społecznej  tj.: dofinansowanie do sprzętu rehabilitacyjnego  
dla instytucji (na które wnioski podmioty składają do 30 listopada roku poprzedzającego realizację zadania)  
zawartym w punkcie 3, zaplanowano kwotę 10.000 zł.  Pomioty otrzymały informację o możliwej 
wysokości dofinansowania jednak po wskazanym w piśmie terminie nie zdecydowały się na realizację 
zadania. 

W związku z powyższym proponuje się przesunięcia środków na zadanie – dofinansowanie  
do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych z uwagi na dużą ilość złożonych wniosków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CF6CC0-4150-4E42-9989-2E1D3A255872. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-18T11:04:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




